Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 5.

AUTOGRAFY BIBLIOTEKI ZAKŁADU NARODOWEGO IM. OSSOLIŃSKICH

1722. Schéchény Franciszek. List do Józefa M. Ossolińskiego 1802.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

L. 1722.  
~~No 1135~~

Szechenyi Franciszek Arabia.

Lint de Jozsef Mace. Gyoliasbonyo - 28. listan. 1802.

1722  
Illustrissimo Domino Comiti Offolinsky C. C. et R. A. M.  
Camerario.

Comes Franciscus Fecheny S. P. D.

Indice Bibliotheca mea Hungarica, qui Tomis tribus Libros typis editos complectitur usui rei librarie cultorum destinato Tibi Illustrissime Domine gratificor. Breve Supplementum 1<sup>um</sup> et alter Codicum manuscriptorum Catalogus publicam videbit lucem, sicque porro omnia illa, quae in Praefatione a Clarissimo Michaelis Denis Bibliotheca Palatina Vindobonensis olim Praefecto Indici praemissa exposita habentur prelo subjicientur.

Pro hoc Munusculo tamquam sincere meae in Te Domine Illustrissime observantiae documento non aliud peto, quam ut Literis perbrevis, me de percepto Indice certum facere velis. — Pro hac autem benevolentiae testificatione non intermittam continuationes et Supplementa, ut primum edita fuerint Tibi Illustrissime Domine mittere. Dabam  
Vopronii 28<sup>ae</sup> Nov. 1702.

Ut alterum Exemplar Catalogi Illustri Academiae Linguae et Literaturae Polonicae Varschoviam transmittas, rogo.

Josephus Maximilianus  
Comes de Tencyn <sup>apud</sup> ~~apud~~ ~~apud~~

Illust. ac Excellentissimo  
Comiti de Tencyn  
S. P. D.

Catalogum ~~de~~ Bibliothecae <sup>inscriptae</sup> muni-  
ficentia Excellentia Neopolitana  
usuque publico dicata simul cum  
litteris quibus me conhonestare  
dignata est gratissimo accipi ani-  
mo, quem testari officii mei est  
erit, semper Propria experientia  
dum Polonorum meorum exere conor  
doctus, quantu impendii quantu  
laboris est ~~mona~~ eorum populorum  
ubi non aeque omnino studio  
ac amor litterarum floruerant, mo-  
numenta ingeni colligere, eo magis  
celebro V. E. <sup>me</sup> opera pretium fuisse  
exegisse quod plurima Hungarica  
jam ~~oblitata~~ <sup>scissa</sup> ~~antiquata~~ <sup>et</sup>  
partim ab interitu vindicabit  
partim ignota exteris patefecero  
~~per~~ Certo certius bene  
per <sup>et</sup> bene meretur Edel. Vstra  
tamde gente sua Inobita, quam  
de universa Litteraria Republica  
dum unius quaritam gloriam non  
servat alterius ditioem <sup>profert</sup>  
ubi ~~mihi~~ licabit Budam per otium  
excurrere expetari, ab Excellentia  
Vstra ut, mihi <sup>detur</sup> ~~ferma~~ <sup>libertate</sup> ~~latere~~ <sup>garrum</sup>  
hunc tam divitem hancce ~~tam~~ <sup>divitem</sup>